様式第１号(第６条関係)

	年　　月　　日
　　三豊市長　　　　様
住　所
名称
氏名(代表者)
スポーツ・文化芸術大会出場補助金交付申請書
　スポーツ・文化芸術大会出場補助金の交付を受けたいので、次のとおり三豊市スポーツ・文化芸術大会出場補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

	1　補助申請額
	円

	2　大　会　名

	3　大会内容
	開催場所
　開催期間　　　　　年　　月　　日
(資料添付により記載省略可)

　・大会開催要項
　・大会に出場登録されていることが確認できる書類
　・予選会での成績表
　・大会出場推薦書

	4　添付書類
	(1)　収支決算書（様式第２号）
(2)　活動事業報告書、領収書の写し、活動を示す資料等
(3)　前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）
収支決算書
１　収入の部
	区分
	決算額
	摘要

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

２　支出の部
	区分
	決算額
	摘要

	円

	円

	円

	円

	計
	円